

MARCHE 2025-02
CONFECTION REPAS ET LIVRAISON EN LIAISON CHAUDE POUR LES RESTAURANTS SCOLAIRES DES
COMMUNES DE VAYRES ET ARVEYRES
Henri LESNE à VAYRES

| N° d'enregistrement | | Commentaires |
|---------------------|---|--|
| EI.1 | Question du 15.05.2025 à 9 : 02 | <p>RC page 7 : dans les pièces de la candidature, vous demandez une copie de l'agrément sanitaire. Or seul, le prestataire en place peut le fournir car impossible de faire un agrément sans être votre prestataire.</p> <p>CCAP page 3 : vous ne donnez aucun effectif de repas adulte pour la partie ALSH . Pouvez-vous donner les périodes de fermeture sur la partie ALSH pour les 2 communes.</p> |
| | Réponse COMMUNE DE VAYRES 16.05.2025 | <p><i>C'est une erreur dans le RC, effectivement l'agrément sera à demander par l'entreprise retenue</i></p> <p><i>Le nombre de repas adultes indiqué dans le CCAP page 3 tient compte des repas ALSH de Vayres qui est au nombre de 1584 repas pour 2024</i></p> |
| | Réponse COMMUNE D'ARVEYRES Du 21.05.2025 | <p><i>Le nombre de repas adultes indiqué dans le CCAP tient compte des repas adultes servis à l'ALSH. Pour information 884 repas adultes ont été servis dans le cadre de l'ALSH en 2024.</i></p> <p><i>Le centre de loisirs est fermé trois semaines au mois d'août et deux semaines pour les fêtes de fin d'année.</i></p> |
| EI.2 | Question du 15.05.2025 à 10 : 22 | <p>Bonjour, Pouvez-vous nous confirmer que les effectifs sont connus à J-1 ? Pouvez-vous nous communiquer les éléments de reprise du personnel (chef du prestataire en place) ? Cordialement</p> |
| | Réponse COMMUNE DE VAYRES 16.05.2025 | <p><i>Les estimations du nombre de repas sont connues à J-1, l'effectif réel est confirmé le jour J vers 9 H.</i></p> <p><i>Pour le centre de loisirs idem</i></p> |
| | Réponse COMMUNE DE ARVEYRES Du 21.5.2025 | <p>oui, les effectifs sont transmis à J-1 et confirmés le jour même pour l'école et pour le centre de loisirs.</p> |

| | | |
|------|---|---|
| El 3 | Question du 15.05.2025 10 : 23 | Bonjour, Pouvez-vous nous communiquer le nombre d'employés pour la production et le service des repas ? Pouvez-vous nous indiquer le nombre de jours de fermeture/an des ALSH ? |
| | Réponse COMMUNE DE VAYRES 16.05.2025 | <i>Le nombre d'agents pour la commune de Vayres affecté à la production est de 2 agents. Pour le service des repas école élémentaire : 1 agent de la collectivité et le chef cuisinier, aussi des agents supplémentaires sont affectés au moment du service suivant le nombre de repas préparés Pour le service des repas école maternelle : 2 agents pour le temps scolaire et ALSH, au moment des repas les ATSEMS ou animateurs arrivent en complément</i> |
| | Réponse COMMUNE DE ARVEYRES Du 21.5.2025 | <i>Un agent titulaire est affecté à la production pour les repas des écoles et pour les repas de l'ALSH. Les agents de service sont présents pour le service des repas aux écoliers et les animateurs, quant à eux assurent le service des repas aux enfants dans le cadre de l'ALSH.</i> |
| El 4 | Question du 16/05/2025 9 : 33 | Actuellement vous avez un chef gérant pour les deux communes. Dans le CCTP, page 4, vous indiquez : « Le titulaire devra pour la commune de Vayres prévoir un chef gérant sur le site. Le titulaire devra aussi prévoir pour la commune de Vayres un chef gérant sur le site. » Pouvez-vous svp nous confirmer votre demande ? |
| | Réponse 01/04/2025 | Il y a une erreur de frappe chaque commune souhaite un chef gérant. |
| El 5 | Question du 22/05/2025 16 :46 | Bonjour, Nous n'avons pas effectué la visite des locaux de Arveyres. Est il possible de venir visiter vos locaux le 2 ou 3 juin ? Cordialement, |
| | Réponse 23/05//2025 | Bonjour, Le règlement de consultation « article 3.3 Visite des lieux » précise qu'une visite est obligatoire pour l'ensembles des sites Arveyres et Vayres le 14 mai ou 21 mai 2025 ainsi que les informations pour la prise de RDV. Il n'y aura pas d'autres créneaux ouverts pour cette consultation. |

